
Skellefteåförslag spontantidrott basket vintertid 

Önskemål 

Möjliggöra en plats inomhus där basket kan utövas spontant. 

Bakgrund/problem: 

Son som spelar basket i KFUM. De har träningar på Campushallen.  

På ledig tid, exempelvis efter skola, kvällar mm har sonen ett önskemål att spontant kunna träna 
skott och andra basket/dribblingsövningar som hör där till. Önskemålet är inga problem att 
tillgodose sommartid då basketkorg finns uppsatt på flertalet skolgårdar och andra platser i 
staden. Möjligheten till detta försvinner dock vintertid och kräver då att idrotten förläggs 
inomhus där basketkorg, tåligt golv och takhöjden är en faktor. 

Hittills har det inneburit att sonen ”lånat” en korg på sidan av i campushallen när andra lag har 
träningar. Denna lösning har dock sina begränsningar. Det kräver godkännande av lag som 
tränar, ger ej utrymme till träning från ”trepoängslinjen” och är ibland helt omöjligt då lokalen 
nyttjas till annat som omöjliggör hans närvaro. Lösningen är där av långt ifrån optimal 

Begränsningar i nuläget: 

Undertecknad har kontrollerad vad som gäller kring idrottshallar/gymnastiksalar i staden och har 
av fritidskontoret fått svaret att det finns visst utrymme för spontanidrott i dessa lokaler.. Detta 
är i tid begränsad till när skolan har sina lov och gäller bara Eddahallen och Florahallen.  Enligt 
sonen så ges ej basket utrymme i dessa hallar när de är öppen för allmänhet, utan fokus läggs då 
på idrotter som innebandy, futsal 

Övrig tid så måste lokaler bokas.  

Förslag till lösning: 

Upplåt en yta i befintlig idrottshall till för att spontant kunna spela/träna basket fler tider än bara 
under loven. (vardagseftermiddagar, kvällar och helger). Exempelvis yta i Campushallen, 
Florahallen, Eddahallen, Moröskolans idrottshall. Alternativt skapa en ny plats inomhus för detta. 
En plats där allmänhet kan ha tillträde. Exempelvis i anslutning till ungdomsgård. 

 Mins sons krav är att det ska vara en basketkorg i fullhöjd (3.05m) samt att det ska finnas en yta 
framför korgen där man kan studsa en boll och träna skott från en trepoängslinje 
(trepoängslinjen 6,75m från korgens mittpunkt) 

Jämförelse: 

Hockey – utomhusrinkar för spontanidrott vintertid. Mål och skottplatta utomhus sommartid vid 
B hallen (Arenan).  

Skidor: Skidspår i kommunen. Rullskidor och rullskidbana sommartid. 

Skatepark: Utomhus folkpark, inomhus lejonström. 


